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Zimmertyp Belegung 
22.10.23 – 22.12.23
07.01.24 – 26.01.24
11.03.24 – 30.04.24

23.12.23 – 06.01.24
27.01.24 – 10.03.24

Einzelzimmer 1 Person 85.00 95.00

Doppelzimmer 
mit Möglichkeit für 
ein Zustellbett

1 Person 97.00 115.00

2 Personen 76.00 85.00

3 Personen 57.00 63.00

Familienzimmer

1 Person 115.00 145.00
2 Personen 95.00 110.00

3 Personen 75.00 85.00
4 Personen 60.00 67.50

Alle Preise verstehen sich pro Person und Nacht inklusive unserem Frühstücksbuffet. 
Die Preise passen sich der jeweiligen Belegung des Zimmers an:

Alle Preise in CHF inkl. MwSt. Stand 04/2023

Gästetaxe
Pro Person und Nacht CHF 3.00
(Kinder bis 12 Jahre bezahlen keine Gästetaxe)

Preise Kinder im Elternzimmer
0 – 5 Jahre gratis (gelten für die Belegung nicht als Person)

6 – 12 Jahre CHF 40.00 
Ab 13 Jahre Listenpreis 
(Massgebend ist der Anreisetag)

Halbpension 3-Gang-Menü
Ab 3 Nächten auf Vorbestellung buchbar
CHF 40.00 pro Person und Tag
CHF 20.00 pro Kind und Tag (bis 12 Jahre)

Ohne Frühstück
CHF 10.00 Reduktion pro Person

Ausstattung
Alle Zimmer sind mit Dusche|WC ausgestattet 
und verfügen über einen TV und gratis WLAN.

Parkplatz
Unser Parkplatz vor dem Haus steht Ihnen kostenlos 
zur Verfügung. 

An- und Abreisezeiten
Check-in ab 15.00 Uhr 
Check-out bis 11.00 Uhr

Hunde
Gut erzogene Hunde sind herzlich willkommen. 
CHF 20.00 pro Zimmer für eine Nacht
CHF 40.00 pauschal pro Zimmer ab 2 Nächten

Hotel+Skipass inklusive
À CHF 47.00 pro Person und Tag. 
Nur für die gesamte Aufenthaltsdauer buchbar. 

Rabatt ab 7 Nächten
Bei einer Buchung ab 7 Nächten schenken wir Ihnen 
10% Rabatt auf den Zimmerpreis. 

Rabatt für Gruppen ab 10 Personen
Profitieren Sie von 10% Vergünstigung auf den 
Zimmerpreis.
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